Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

23.03.2023                                                                                                                       № 16
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», строками:
	240
	09
	1
	00
	S3950
	Расходы на осуществление дорожной деятельности в целях решения задач социально-экономического развития территорий за счет средств дорожного фонда города Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

	241
	96
	2
	00
	90030
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-28504/2022 от 09.02.2023 г. в рамках непрограммных расходов муниципального образования

	242
	96
	2
	00
	90040
	Расходы, связанные с оплатой исполнительного листа по делу А33-28656/2022 от 25.01.2023 г. в рамках непрограммных расходов муниципального образования

	243
	03
	3
	00
	90050
	Получение заключения государственной экспертизы достоверности сметной стоимости по капитальному ремонту сетей водоснабжения и водоотведения городского округа города Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	244
	04
	1
	00
	90060
	Приобретение оборудования в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования город Шарыпово в чрезвычайных ситуациях"

	245
	95
	3
	00
	90070
	Выполнение работ по сносу (демонтажу) аварийных жилых домов в гп. Дубинино в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	246
	96
	1
	00
	S4660
	Расходы на подготовку документов территориального планирования и градостроительного зонирования (внесение в них изменений), на разработку документации по планировке территории в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	247
	04
	3
	00
	90080
	Расходы для размещения информации в эфире в рамках подпрограммы "Профилактика правонарушений на территории муниципального образования город Шарыпово"

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина